
Školská rada při Obchodní akademii Dušní  
 

Zápis z jednání školské rady dne 22. 3. 2022 
 
 

Přítomni:       Ing. Vlasta Kocová, PhDr. Jitka Synková, Ing. Eva Kokešová,  Mgr. Miroslava 

Dvořáčková, Mgr. David Bodeček, Jitka Novotná, Ing. Alena Kocourková – 

ředitelka školy 

 

Body jednání: 

 

1. Zahájení 

Ing. Kocová přivítala členy školské rady a seznámila přítomné s body jednání. 

 

2.   Zpráva o hospodaření školy za rok 2021 

Ředitelka školy Ing. Alena Kocourková přednesla školské radě zprávu o hospodaření školy 

za rok 2021. Všichni přítomní členové ji vyslechli a schválili. 

 

3. Přijímací řízení 

Ing. Kocourková informovala o počtu podaných přihlášek na jednotlivé obory (OA – 179, EL – 

141, ITE – 58). Přijímací zkoušky proběhnou 12. 4. a 13. 4. 2022. 

 

4.   Různé 

 Škola nabídne zapůjčení školních notebooků maturantům, kteří mají operační systém 

nekompatibilní s účetním programem Premiér. 

 Žáci 2. a 3. ročníků si během měsíce dubna budou vybírat volitelné předměty pro 

následující školní rok. 

 Od dubna začnou probíhat v budově školy plánované rekonstrukce. 

 V době ústních maturitních zkoušek budou žáci 2. a 3. ročníků na odborné praxi, 

prof. Kocová požádala o pomoc při umísťování žáků na praxi. 

 Maturitní ples školy byl přesunut ze 17. 2. na 2. 6. 2022, konat se bude v Lucerně 

 Vedení školy bude jednat o místě a termínu předávání maturitních vysvědčení.   

 

 

 

Zapsala: M. Dvořáčková 


